[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 07.02.2024                                                                                                       № 264
	Об отмене решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 06.12.2023 № 257 «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

   В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

    1. Отменить решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 06.12.2023 № 257 «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          В.В. Савинене